

## ORDONNANCES-MÉDICAMENTS

Poids réel : \_\_\_\_\_ (kg) Poids maigre : \_\_\_\_\_ (kg)

Poids de dosage : \_\_\_\_\_ (kg) Taille : \_\_\_\_\_ (cm)

Diagnostic : \_\_\_\_\_

Allergies : \_\_\_\_\_

Renseignements cliniques : \_\_\_\_\_

## PROTOCOLE DE CHIMIOTHÉRAPIE

### CHLORAMBUCIL

(Leucémie lymphoïde chronique en 1<sup>re</sup> ligne de traitement en association avec obinutuzumab)

Hospitalisé

Fréquence d'administration : **Jours 1 et 15 q 4 sem. x 6 cycles**

Externe

Cycle : \_\_\_\_\_ à débiter le : \_\_\_\_\_

#### A. ANTIÉMÉTIQUES PRÉCHIMIOTHÉRAPIE

- **AUCUN** traitement antiémétique n'est requis D'EMBLÉE

#### B. CHIMIOTHÉRAPIE

Cycle : \_\_\_\_\_

- Jour 1, le : \_\_\_\_\_

**Chlorambucil** (Leukeran<sup>®</sup>) \_\_\_\_\_ mg (**0,5 mg/kg**) PO x 1 dose (à jeun)

- Jour 15, le : \_\_\_\_\_

**Chlorambucil** (Leukeran<sup>®</sup>) \_\_\_\_\_ mg (**0,5 mg/kg**) PO x 1 dose (à jeun)

(disponible en comprimés de 2 mg)

**(Ne pas écraser ni croquer les comprimés. Prendre avec de l'eau)**

**C. ANTIÉMÉTIQUES POSTCHIMIOTHÉRAPIE**

- **Stemetil<sup>®</sup>** 10 à 20 mg PO ou IR q 4-6 h si nausées ou vomissements

**Autres** (pour ajustement du traitement antinauséeux) :

**Gravol<sup>®</sup>** 50 mg PO ou 100 mg IR q 6 h si nausées ou vomissements

**D. AUTRES**

**Zyloprim<sup>®</sup>** \_\_\_\_\_ mg PO ID x \_\_\_\_\_

**Neupogen<sup>®</sup>** \_\_\_\_\_ mcg SC id X \_\_\_\_\_ jours, à débiter au Jour \_\_\_\_\_.

---

---

---

\_\_\_\_\_  
Médecin

\_\_\_\_\_  
Pharmacien

\_\_\_\_\_  
Date